[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	 «
	30
	»
	 декабря
	20
	015
	 г.

	№
	151

	п.г.т. Октябрьское

Об информации о выполнении плана
текущего ремонта жилищного фонда
за 2015 год
Заслушав информацию о выполнении плана  текущего ремонта жилищного фонда за 2015  год, Совет депутатов городского поселения Октябрьское  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о выполнении плана текущего ремонта жилищного фонда за 2015 год.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского

Председатель Совета депутатов

поселения Октябрьское                                                      городского поселения Октябрьское

_________________ В.В. Сенченков

_______________ Л.Н. Черкасова

«____»_____________ 2016 года

«____»______________2016 года

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

от «30» декабря 2015 № 151
Информация о выполнении плана текущего
ремонта жилищного фонда за 2015 год
На основании заявлений и обращений, поступивших от граждан, проживающих на территории городского поселения Октябрьское в муниципальном жилом фонде, отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское (далее - Отдел) совместно с представителями   Октябрьского МП ЖКХ было проведено обследование данных объектов, определена потребность в проведении текущего ремонта, стоимость проведения ремонтных работ.

В конце 2014 года специалистами Отдела на основании анализа данных, полученных в результате обследования объектов, нуждающихся в проведении текущего ремонта, был разработан «Предварительный план текущего ремонта муниципального жилищного фонда городского поселения Октябрьское на 2015 год», утвержден главой поселения.

Во исполнение данного плана администрацией городского поселения Октябрьское были заключены муниципальные контракты, прямые договоры на выполнение работ по текущему ремонту жилого фонда. В качестве подрядчиков по выполнению ремонта муниципального жилищного фонда выступили ИП Моисеенко Е.Ю., ООО «Западно Сибирская торговосервисная компания», ООО «Фортуна».

В результате в 2015 году были выполнены следующие работы:

Ремонт кровельного покрытия жилых домов в п. Кормужиханка, с. Большой Камень, пгт. Октябрьское
	№ п/п
	Адрес
	Кол-во, м2
	Вид работ
	Процент исполнения
	Сумма
(р)

	1
	п. Кормужиханка, ул. Лесная, д.7
	 47,6
	Ремонт кровельного покрытия

	100 %
	2145170,54

	2
	п. Кормужиханка, ул. Лесная, д.3
	 82,7

	3
	п. Кормужиханка, ул. Новая,  д. 20, кв. 2
	 53,4

	4
	п. Кормужиханка, ул. Школьная, д. 8
	 138,7

	5
	п. Кормужиханка, ул. Гагарина, д. 1, кв. 2
	 76

	6
	п. Кормужиханка, ул. Гагарина,  д. 14
	 113,4

	7
	п. Кормужиханка, ул. Гагарина, д. 17, кв. 1
	 70,3

	8
	п. Кормужиханка, ул. Больничная, д. 3
	 44,8

	9
	п. Кормужиханка, ул. Больничная, д.5 кв.1
	 56

	10
	п. Кормужиханка, ул. Набережная, д. 11, кв.2
	71,6

	11
	с. Б-Камень, ул.Центральная, д.32, кв. 1
	32,4

	12
	п.г.т. Октябрьское, ул. Шмигельского, д. 32, кв. 2
	50

	Всего: 836,9 м2

Замена оконных  блоков в п. Кормужиханка, с. Б-Камень
	№ п/п
	Адрес
	Кол-во, м2
	Вид работ
	Процент исполнения
	Сумма (р)

	1
	п. Кормужиханка, ул. Новая, д. 20, кв.2
	8,5
	Замена оконных   блоков

	100 %
	 785225,00

	2
	п. Кормужиханка, ул. Новая, д.21 кв,1
	8,5

	3
	с. Б-Камень, ул.Центральная, д.6, кв. 1
	15,1

	4
	с. Б-Камень, ул.Центральная, д.7, кв. 2
	10,2

	Всего 42,3 м2

Ремонт отопительных печей жилых домов в п. Кормужиханка, с. Б-Камень
	№ п/п
	Адрес
	Кол-во
	Вид работ
	Процент исполнения
	Сумма (р)

	1
	п. Кормужиханка, ул. Гагарина, д. 14, кв.2
	1
	Ремонт отопительной печи

	100 %
	396 000,00

	2
	п. Кормужиханка, ул. Лесная, д. 7
	1

	3
	с. Большой камень, ул.Лесная, д.6, кв.1
	1

	4
	с. Большой камень, ул.Лесная, д.8, кв.1
	1

	Всего
	4

Выполнение работ по ремонту жилых домов в пгт. Октябрьское

	№ п/п
	Адрес
	Кол-во
	Вид работ
	Процент исполнения
	Сумма (р)

	1
	пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского, д.33 А
	1
	 Дооборудование автономной системой отопления

	100 %

	44 016,00

	2
	пгт. Октябрьское, ул. Кирова, д.3
	1
	Ремонт жилого помещения

	56 281,96

	3
	пгт. Октябрьское, ул. Кирова, д.46
	1
	Ремонт веранды

	201 194,00

	Всего
	3

	214379,38